CARTE DES VINS

Cuvée Bistrot 34
Igp Méditerranée

Chdteau Sainte Roseline "Prestige" 24.00€
AOP Cotes de Provence

La Rose de Mai "selection Jérome Viaud"
Chateau Paradis AOP Cotes de Provence

Cotes du Rhone Réserve Famille Perrin
AOC Cotes du Rhone

Vacqueyras Les Christins Famille Perrin
AOC Vacqueyras

Petit Chablis domaine Guillaume Vrignaud
AOP petit Chablis

Chassagne-Montrachet domaine Picard
AOP Chassagne Montrachet

Meursault premier Cru La piéce sous le bois
Chartron et Trébuchet AOC Meursault

Bourgogne cote d’or
AOP bourgogne cdte d'or domaine Guillaume Baduel

Beaune 1ER Cru Les Montrevenots
AOP bourgogne céte d'or domaine Guillaume Baduel

Pouilly-fumé domaine de la croisée Magma
AOC Pouilly-fumé

Millésime disponible sur demande

23.50€

34.00€

26.00€

29.00€

49.00€

49.00€

95.00€

190.00€

58.00€

120.00€

49.00€



RoSsé

Cuvée Bistrot 34
Igp Méditerranée

La Rose de Mai "selection Jérome Viaud"
Chateau Paradis AOP Cotes de Provence

Chdteau Sainte Roseline "Cuvée Prestige"
AOP Cétes de Provence

Chateau Sainte Roseline "Cuvée Prestige" 50CL
2022 AOP Cétes de Provence

Estandon Lumiére
AOC Coteaux Varois en Provence

Millésime disponible sur demande

54

23.50€
26.00€
34.00€

24.00€

24.00€



Rouge

Cuvée Bistrot 34
Igp Méditerranée

50cCL

La Provence

Chateau Paradis La Rose de Mai "selection Jérome Viaud"
Chateau Paradis AOP Cétes de Provence

Chdteau Sainte Roseline "Prestige” 24.00€
AOP Cétes de Provence

Vallée du Rhéne

Cotes du Rhone Réserve Famille Perrin
AOP Cotes du Rhone

Saint Joseph Les Challeys
Maison Delas AOP Saint Joseph

Chateauneuf-du-Pape Chateau Mont-Redon
AOP Chateauneuf-du-Pape

Bordeaux
Clos Magne Figeac
AOC Saint Emilion

Chédteau Lalande-Borie
AOC Saint-Julien

CHATEAU TALBOT
AOC Saint-Julien

Millésime disponible sur demande

75CL
23.50€

26.00€

34.00€

29.00€

46.00€

120.00€

44.00€

85.00€

335.00€



Bordeaux

Chdteau Marzy Pomerol
AOC Pomerol

Margaux Chateau Ferriere
AOC Margaux

Pauillac Grand Puy Ducasse
AOP Pauillac

Chateau Tour de Pez
AOP Saint-Estephe

Le Petit Caillou
AOP Saint-Julien

La Bourgogne

Bourgogne pinot noir Armand Heitz
AOP bourgogne

Pommard "les Rugiens"
Jean-Luc joillot AOC Pommard

Pommard "Clos des Epenots 1er cru”
Chateau de Meursault

Meursault Domaine Prieur-Brunet
AOC Meursault

Chassagne-Montrachet F.Picard
AOC Chassagne-montrachet

Chambolle-Musigny Louis Latour
AOC Chambolle-Musigny

Savigny-les-Baune Les Peuillets 1er Cru
AOC Savigny-les-Baune

Monthélie Les sous Roche
AOC Cotes d’or Monthélie

Pommard 1ER Cru les Saussilles
AOC Cote d’or
Millésime disponible sur demande

85.00€

90.00€

135.00€

85.00€

80.00€

49.00€

175.00€

275.00€

120.00€

105.00€

205.00€

145.00€

72.00€

160.00€



LeS BulleS

Champagne Larmigny
AOP Champagne
Champagne Taittinger
AOP Champagne

Champagne COLLET Blanc de Noir 1er Cru

AOP Champagne Ay

Champagne Ruinart
AOP Champagne

Prosecco igp Italie

LeS vinS au Verre 12.5C0

Rosé
Cuvée Bistrot 34 4.90€
IGP Méditerranée
Chateau Sainte Roseline 6.80€

AOP Cotes de Provence

La Rose de Mai "By Jérome Viaud" 6.00€
Chateau Paradis AOP Cotes de Provence
Rouge
Chateau Sainte Roseline
AOP Cétes de Provence

La Rose de Mai "By Jérome Viaud" 6.00€
Chateau Paradis AOP Cétes de Provence

6.80€

Cuvée Bistrot 34 4.90€
IGP Méditerranée

Clos Magne Figeac 9.50€
AOC Saint Emilion

Domaine Armand Heitz 9.50€

AOC Bourgone pinot noir

Maison Delas Saint Esprit 6.50€

AOP Cote du Rhone

Chateau Sainte Roseline 6.80€

AOP Cotes de Provence

La Rose de Mai "By Jéréme Viaud" 5.00€
Chateau Paradis AOP Cdtes de Provence

Cuvée Bistrot 34 4.90€
IGP Méditerranée
Petit Chablis 9.00€
AOP Petit Chablis
Domaine de Joy moelleux 6.20€

IGP Gascogne

125CF 154
12.00€  72.00€

89.00€
190.00€
140.00€
6.50€ 34.00¢€
BIERES 25C4
Pression Pelforth blonde 4.20€
Pression IPA Lagunitas 4.60€
Pression Affligen Blanche 4.90€
Desperados 33CL 7.50€
Corona 33CL 7.50€
Pietra 33CL ( Corse ) Ambré  7.00€
Aperitif 4(f
Pastis 51, Ricard, campari 4.50€
Martini rouge ou blanc 6CL 4.50€

kir (cassis, peche, mure, framboise) 5.90€
Kir Royal 12.00€

Ligueurs & dige StifS 4CL

Get 27, Limoncello, Manzana Baileys
(6CL) 8.50€

Amaretto, Grappa, poire Williams

Génépi 8.00€
Rhum Diplomatico, Don Papa 8.50€
kraken, Serum
WhiSky 4CL
JB 7.00€ Jack Daniel 8.50€
Whisky Japonais 9.50€
Alcoog 4CL

Gin Gordon 7.00€ / Gin Hendricks 8.50€
Vodka 7.00€ / Grey Goose 9.00€



CHARCUTERIE . . ...........

FROMAGE ......cvco00050s

ASIATIQUE ...............

MIX FROMAGE CHARCUTERIE

PHOTOS N
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